
ZARZĄDZENIE NR 100/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury prowadzenia gospodarki finansowej Osiedli - 
jednostek pomocniczych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie § 43  ust.  4  Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik
do Uchwały nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10, poz. 178, z 2008 r. 
Nr 78, poz. 1721, z 2009 r. Nr 51, poz. 1307) zarządzam co następuje:

§ 1.  W Procedurze prowadzenia gospodarki finansowej Osiedli - jednostek pomocniczych Gminy 
Miasto Szczecin, stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 413/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 października 2016r. w sprawie procedury prowadzenia gospodarki finansowej Osiedli - jednostek 
pmocniczych Gminy Miasto Szczecin  (zm. Zarządzenie Nr 473/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 grudnia 2016 r. ) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.   1. Podstawową formą płatności za wykonane usługi, dostawy, zakupy są przelewy 
z rachunku bankowego, karty debetowe typu przedpłaconego niespersonalizowane oraz płatność 
gotówką z pobranej wcześniej zaliczki pieniężnej.

2. Podstawą wydatkowania środków budżetowych są oryginalne dowody księgowe tj. faktury, 
rachunki, noty księgowe, faktury proforma itp.

3. Dowody księgowe, o których mowa w ust. 2 winny być wystawione na Gminę Miasto 
Szczecin, Rada Osiedla (nazwa), pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, NIP 851-030-94-10.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 93C6782B-6DFA-45C7-A21F-9DF520EBB58A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-414266583

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  15 marca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 93C6782B-6DFA-45C7-A21F-9DF520EBB58A. Podpisany Strona 2




